РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.03.2016 № 52
с. Пивовариха

О внесении изменений в постановление
администрации Ушаковского муниципального

образования от 23.08.2014 № 214

«Об утверждении адресного реестра СНТ, ДНТ

Ушаковского муниципального образования

Руководствуясь статьей 44 Устава Ушаковского муниципального образования, глава Ушаковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Ушаковского муниципального образования от 23.08.2014 № 214 «Об утверждении адресного реестра СНТ, ДНТ Ушаковского муниципального образования» изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ушаковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ушаковского
муниципального образования

       А.С. Кузнецов